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Inglesina Quad 3w1 Stelaż +
Siedzisko + Gondola + Torba
+ Fotelik Samochodowy +
Folia + Przykrycie Na Nóżki +
Uchwyt Na Kubek -
Granatowo-Szary
Cena 2 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 0011

Producent INGLESINA

Opis produktu
Wózek Inglesina Pushchair Quad łączy innowacyjny design, odporność i łatwość. Ten wysokiej jakości wózek spacerowy z pewnością doda trochę energii Twoim występom. Dopracowana konstrukcja zapewnia zarówno doskonałe trzymanie się drogi, jak i dużązwrotność . Duże koła z łożyskami kulkowymi zapewniają płynną jazdę i łatwą obsługę. Dzięki obrotowym przednim kołom możesz nawet manewrować wózkiem przez wąskie przejścia – idealne na zakupy lub spacer po mieście. W zależności od nawierzchni, po której jedziesz, możesz łatwo zablokować przednie koła, aby uzyskać większą stabilność, podczas gdy duże resorowane tylne koła niwelują nierówności.

Wyjątkowo przestronny fotel sportowy wyposażony jest w wysokie oparcie, które zapewnia maluchowi maksymalny komfort siedzenia i leżenia. Jeśli Twoje dziecko chce odpocząć lub zdrzemnąć się , możesz ustawić oparcie w czterech różnych pozycjach . Pełnowymiarowy drążek do pchania sprawia, że prowadzenie wózka jest bardzo łatwe, nawet jedną ręką. Ponadto podwozie Inglesina Quad jest wyposażone w opatentowany

mechanizm blokujący, który umożliwia łatwe otwieranie i zamykanie i w pojedynkę – w ten sposób zawsze masz wolną rękę dla swojego malucha. Siedzisko wózka można przymocować do stelaża przodem lub tyłem do kierunku jazdy, dzięki czemu Twoje dziecko może zmierzyć się z mamą i tatą lub odkrywać otaczający go świat. Wyściełana pięciopunktowa uprząż chroni maleńkiego człowieka przed wstaniem lub wypadnięciem z wózka. Dwukrotnie regulowany podnóżek zwiększa komfort jazdy dziecka.

Duży kosz na zakupy zapewnia wystarczająco dużo miejsca na przechowywanie drobnych zakupów lub niezbędnych w podróży niezbędnych rzeczy dziecka. Zarówno pokrowce, jak i daszek przeciwsłoneczny są zdejmowane i można je prać w pralce w temperaturze 30°C. Uchwyt na kubek jest częścią dostawy.

Detale:

Podwozie projektowe

Koła z łożyskami kulkowymi

Zawieszenie tylnego koła

Fotel może być używany w trybie przodem lub tyłem do kierunku jazdy

Popychacz z regulacją wysokości

4-krotnie regulowane oparcie

2-krotnie regulowany podnóżek

Opatentowany mechanizm blokujący do łatwego otwierania i zamykania jedną ręką

Obrotowe przednie koła

Zdejmowane pokrowce i daszek, oba można prać w temperaturze 30°C

Szelki pięciopunktowe

Koszyk na zakupy

W tym uchwyt na kubek

Spacerówka z możliwością obrócenia przodem lub tyłem do kierunku jazdySystem szybkiego montażu na stelażuWielostopniowa Regulacja oparcia - do pozycji na płaskoRegulowana budka z funkcją XXLRegulowany podnóżek który wraz z położonym oparciem daje nam dużą powierzchnię do snu dziecka5 punktowy system pasów oraz wypinany pałąk zadbają o bezpieczeństwo dzieckaMaksymalny udźwig wózka 22kgSzerokość siedzenia spacerowego: 32 cmWysokość oparcia siedzenia spacerowego: 48 cmStelaż wyposażony w system szybkiego składania i rozkładania jedną rękąStoi samoczynnie po złożeniuWyposażony w blokadę chroniącą przed niekontrolowanym rozłożeniemDuże koła zaopatrzone są w łożyska które poradzą sobie w każdym terenieObrotowe przednie koła z możliwością blokady do jazdy na wprost.Pojemny kosz na zakupyUchwyt na kubek w zestawieRama rozłożona: 60 x 92,5-104 x 77,5-94 cm (szer. x wys. x gł.)Rama złożona: 60 x 74 x 27 cm (szer. x wys. x gł.)Waga ramy: 9 kgŚrednica tylnych kół: 27 cmŚrednica przednich kół: 19,5 cmOdpowiedni od urodzenia do 22 kg (ok 48 m-cy)Fotelik samochodowy Inglesina Huggy 0-13kgFotelik posiada system ochrony bocznejMontaż standardowymi pasami samochodowymi lub za pomocą bazy która jest do dokupienia osobnoWyposażony w 3 punktowy system pasów z miękkimi otulinami dobrze chroniącymi delikatną skórę maluszkaDuża komfortowa wkładka która idealnie otuli maluszkaRegulowana budka z możliwością wypięciaSzybki system wpinania fotelika na stelaż wózkaWaga fotelika samochodowego: 3,7 kgW skład zestawu wchodzi:SpacerówkaGondolaFotelik samochodowy
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